

Istituto Autonomo Case Popolari
Provincia di Brindisi

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 23/04/2003

OGGETTO: LAVORI DI COSTRUZIONE DI N. 20 ALLOGGI DI E.R.P. NEL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA (BR).

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

IMPRESA: GENNARI Geom. Umberto

Contratto in data 10/01/2003 rep. n. 6674 registrato a Brindisi in data 29/01/2003 al n. 166 di euro 160 000.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	157 108,82
Data Consegna:	27/01/2003	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	27/01/2003	Importo per la Sicurezza:	2 891,18
Giorni Utili per Ultimazione:	180	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	25/07/2003	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0		
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Anticipazione:	0.00

Istituto Autonomo Case Popolari

Provincia di Brindisi

OGGETTO: LAVORI DI COSTRUZIONE DI N. 20 ALLOGGI DI E.R.P. NEL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA (BR).

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

IMPRESA: GENNARI Geom. Umberto

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 25 472.00

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0.00
anticipazione		0.00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data 10/01/2003 repertorio n. 6674 registrato a Brindisi in data 29/01/2003 al n. 166 con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	25 264.31
a detrarre ribasso d'asta del 0.50%	-126.32
I.S.= lav. eseg.*oneri secur./imp. base d'asta	462.60
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	25 600.59
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0.00
DETRAZIONI	
Ritenuta per garanzia	128.00
Ritenuta per infortuni 0.5%	
Recupero anticipazione	
Ammontare dei certificati precedenti euro	0.00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	128.00
CREDITO Impresa arrotondato a 1 di euro	25 472.00
per I.V.A. al 10%	2 547.21
TOTALE GENERALE euro	28 019.21

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo 68 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 25.472,00 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Dicansi: (venticinquemilaquattrocentosettantadue/00).

Brindisi, 23/04/2003

Il Direttore dei Lavori
Dott. Ing. Antonio LONGO

Il Responsabile del
Procedimento
Dott. Arch. Vito Giannuca
TUCCI

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di Brindisi.

Il Direttore dei Lavori
Dott. Ing. Antonio LONGO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 055	Fornitura e posa in opera di battiscopa in lastre di pietra di "Filetto rosso" o di "Irani" dello spessore di cm 1 ed altezza di cm 8 o in piastrelle smaltate in ceramica monocottura di 1^ scelta in opera con malta cementizia. SOMMANO ml	117.60	4.39	516.26
2 067	Pavimentazione eseguita mediante la fornitura e posa in opera di piastrelle di grés ceramico smaltato del tipo decorato di 1^ scelta, di lato cm 10x20; 10x10; 7,5x15 ecc. secondo le indicazioni della D.L., compreso il massetto ed ogni altro onere per dare il lavoro finito. SOMMANO mq	92.50	16.53	1 529.03
3 080	Rivestimento di pareti interne, rette o curve, mediante la fornitura e posa in opera di piastrelle smaltate di 1^ scelta, ad uno o più colori, delle dimensioni cm 10x10; 15x16; 13x ... re e magistero per taglio, sfido, pezzi speciali e quant'altro occorra per eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte. SOMMANO mq	67.00	13.69	917.23
4 119	Fornitura e posa in opera di ferro lavorato per ringhiere di balconi, scale, paletti di ferro sulle terrazze, ecc., con corrimano ed eventuali montanti in ferro scatolare Compreso ogni magistero per l'ancoraggio nonché la dipintura con due mani di minio e due di vernice ad olio e colori. SOMMANO Kg	2 160.90	3.10	6 698.79
5 165	Fornitura e posa in opera di vasca da bagno del tipo normale in ghisa porcellanata colorata delle dimensioni di cm 170x70, completa di gruppo di rubinetteria del tipo a miscelatore ... er troppo pieno) fino alla scatola sifonata posta nel cavedio ed il grangiulino in muratura in giro alla vasca medesima. SOMMANO ognuno	20.00	159.07	3 181.40
6 170 a	Impianto sottotraccia per punto luce a parete o a soffitto costituito da: - linea dorsale di alimentazione sottotraccia (parte dal quadretto di distribuzione dell'impianto inter ... Per punto luce deviato con due deviatori da incasso del tipo modulare con frutto entro materiale plastico antiurto. SOMMANO ognuno	198.00	16.01	3 169.98
7 170 c	Impianto fuori traccia stagno per punto luce a parete o a soffitto costituito da: - linea di alimentazione fuori traccia, costituita in tubo in PVC serie pesante di diametro i ... frutto in resina per fissaggio apparecchio di comando installata entro custodia protetta. Per punto presa 2P+T 10/16A. SOMMANO ognuno	52.00	20.92	1 087.84
8 172 b	Impianto sottotraccia per derivazione di presa a spina con presa del tipo modulare da incasso con frutto racchiuso entro materiale plastico antiurto, da inserire nelle tubazioni e ... n interruttore automatico magnetotermico unipolare 4 A del tipo modulare e placca di rivestimento in resina a tre posti. SOMMANO n.	296.00	17.46	5 168.16
9 172 c	Impianto sottotraccia per derivazione di presa a spina con presa del tipo modulare da incasso con frutto racchiuso entro materiale plastico antiurto, costituito da: - linea dorsal ... a cartuccia completo di corpo portafusibile del tipo modulare e placca di rivestimento in resina a tre posti. Tipo CEE. SOMMANO n.	42.00	17.71	743.82
10 182	Impianto di portiere elettrico, da inserire nelle tubazioni esistenti comprensive del loro eventuale ripristino secondo le indicazioni del D.L., costituito da: a) una stazione es ... Le comunicazioni debbono essere reciproche e contemporanee, senza la servitù di "passo". Per edifici fino a 24 alloggi. SOMMANO ognuno	20.00	85.73	1 714.60
11 196	Allacciamenti alla rete telefonica, da eseguirsi a cura della TELECOM, ma su richiesta e a spese della Ditta Appaltatrice. SOMMANO corpo	20.00	26.86	537.20
	Parziale LAVORI A MISURA euro			25 264.31
	RIBASSO del 0.5% da considerare su euro			25 264.31
	A RIPORTARE			25 264.31

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO		-	25 264.31
	TOTALE euro			25 264.31
	A RIPORTARE			

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi
STATO AVANZAMENTO LAVORI: N. 1 A TUTTO IL 23/04/2003

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>			
	LAVORI A MISURA euro			25 264.31
	RIEASSO del 0.5% da applicare su euro 25'264.31 = euro			-126.32
	PER LAVORI A MISURA euro			25 137.99
	TOTALE euro			25 137.99
	Incidenza Sicurezza - IS = lavori eseguiti*oneri sicurezza dovuti/importo lavori a base d'asta			462.60
	TOTALE GENERALE euro			25 600.59
	Brindisi, 23/04/2003			
	L'Impresa GENNARI Geom. Umberto Il Tecnico Contabilizzatore Geom. Rocco CAEORIO Il Direttore dei Lavori Dott. Ing. Antonio LONGO Il Responsabile del Procedimento Dott. Arch. Vito Gianluca TUCCI			
	A RIPORTARE			